
 

       
Uchwała  Nr III/40/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 12 grudnia 2006r. 

 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Lachowicz 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr III/40/2006 z dnia 12.12.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 884

01008 Melioracje wodne 5 884

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 5 884

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 25 000

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 25 000

0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000
852 Pomoc społeczna 61 780

85202 Domy pomocy społecznej 15 300
0830 Wpływy z usług 10 000
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500
0920 Pozostałe odsetki 1 500
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 46 480

0830 Wpływy z usług 46 000
0920 Pozostałe odsetki 300
0970 Wpływy z różnych dochodów 180

Razem: 92 664

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Lachowicz



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr III/40/2006 z dnia 12.12.2006r.
Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 768

01008 Melioracje wodne 11 768
wydatki bieżące 11 768

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 173 19 173
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 173 19 173

wydatki bieżące 19 173
wydatki majątkowe 19 173

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 000

75647
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 25 000
wydatki bieżące 25 000

851 Ochrona zdrowia 12 800 12 800
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 800 12 800

wydatki bieżące 12 800 12 800
w tym:
wynagrodzenia 12 800

852 Pomoc społeczna 85 480 27 700
85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 23 700 23 700

wydatki bieżące 5 500 23 700
w tym:
wynagrodzenia 5 500
wydatki majątkowe 18 200

85202 Domy pomocy społecznej 15 300
wydatki bieżące 15 300
w tym:
wynagrodzenia 10 700
pochodne od wynagrodzeń 800

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000
wydatki bieżące 4 000

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 46 480
wydatki bieżące 46 480

853 Pozostałe zadania w zakr. polityki społecznej 25 200 21 200
85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawn. 4 000

wydatki bieżące 4 000
85333 Powiatowe urzędy pracy 21 200 21 200

wydatki bieżące 21 200
wydatki majątkowe 21 200

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 884
90095 Pozostała działalnośc 5 884

wydatki bieżące 5 884
Razem: 179 421 86 757
Ogółem zwiększenie wydatków 92 664

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Lachowicz



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr III/40/2006 z dnia 12.12.2006r.

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2006 roku"

Lp. Nazwa Zwiększenie
700- Gospodarka mieszkaniowa 19 173
70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 173

4.
Modernizacja kotłowni gazowej w budynku przy ul. Jagiellońskiej 31 
stanowiącym współwłasność Miasta Nowego Sącza i osób fizycznych 19 173
852- Pomoc społeczna 18 200
85201- Placówki opiekuńczo- wychowawcze 18 200

1.
Zakup piecy centralnego ogrzewania dla Zespołu Placówek Opiekuńczo- 
Wychowawczych 18 200
853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 200
85333- Powiatowe urzędy pracy 21 200

2. Zakup nowej centrali telefonicznej dla Powiatowego Urzędu Pracy 21 200
Razem: 58 573

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Lachowicz          


